
ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА УПИС НА СУПСПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА ЗА 

КАНДИДАТИ ВРАБОТЕНИ ВО ПЗУ  

 

1. Фотокопија од Уверение со оценки и диплома за завршен факултет 

заверени на нотар  

2. Фотокопија од Уверение за положен специјалистички испит заверена на 

нотар 

3. Фотокопија од Уверение за положен стручен испит заверена на нотар 

4. Фотокопија од важечка лиценца за работа за положен специјалистички 

испит изададена од Лекарска комора заверена на нотар  

5. Фотокопија на М1/М2 образец  

6. Упатница за кандидатот  со кој се упатува на супспецијализација  од 

приватната здравствена установа  

7. Барање со таксена марка 50 ден. (барањето може  да го најдете на веб 

страната на Медицинскиот факултет  www.medf.ukim.edu.mk) 
 

*За  лицата со завршен факултет во странство потребно е да се достави: 

- Фотокопија од Решение за признавање на високообразовна 

квалификација стекната во странство издадена од Министерство за 

образование и наука на РСМ заверена на нотар 

- Фотокопија од Еквиваленција на оценки издадено од Министерство за 

образование и наука на РСМ заверена на нотар 

- Фотокопија од Решение за признавање на приправнички стаж и 

положен стручен испит во странство издадено од Лекарска комора на 

РСМ заверена на нотар 

- Превод на уверението со оценки и дипломата за завршен факултет во 

странство од страна на судски преведувач 

 

*Цена на чинење на нехируршки гранки на супспецијализацијата за 

кандидати во приватни здравствени установи изнесува 

- Практична обука   1300 ЕУР годишно 

- теоретска настава  1000 ЕУР,  а се плаќа на два семестри по 500 ЕУР 

- супспецијалистички испит 600 ЕУР              

    

*Цена на чинење на хируршки гранки на супспецијализацијата во 

приватни здравствени установи изнесува 

- Практична обука 1700 ЕУР годишно 

- теоретска настава  1000 ЕУР,  а се плаќа на два семестри по 500 ЕУР 

- супспецијалистички испит 600 ЕУР   

                                                                        Медицински факултет-Скопје 

http://www.medf.ukim.edu.mk/

